
  На основу члана 15. став 1. Одлуке о оснивању Друштва с ограниченом 

одговорношћу за управљање Пројектом истраживање и развој у јавном сектору 

(„Службени гласник РС”, 51/10, 72/13, 24/14 и 65/14) и члана 17. став 1. и члана 43. став 2. 

Закона о Влади („Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 – исправка, 101/07, 65/08, 16/11, 

68/12 – УС, 72/12, 7/14 – УС и 44/14), 

 

  Влада доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА ДРУШТВА С ОГРАНИЧЕНОМ 

ОДГОВОРНОШЋУ „ЈУП ИСТРАЖИВАЊЕ И РАЗВОЈˮ БЕОГРАД 

 

I 

 

  Разрешава се др Горан Квргић дужности директора Друштва с ограниченом 

одговорношћу „ЈУП Истраживање и развојˮ Београд. 

 

II 

   

  Ово решење објавити у „Службеном гласнику Републике Србије”. 

 

 

24 Број: 119-6895/2016 

У Београду, 27. јула 2016. године 

 

 

В  Л  А  Д  А 

 

 

 ПРЕДСЕДНИК 

  

  

 Александар Вучић 



 

  На основу члана 15. став 1. Одлуке о оснивању Друштва с ограниченом 

одговорношћу за управљање Пројектом истраживање и развој у јавном сектору 

(„Службени гласник РС”, 51/10, 72/13, 24/14 и 65/14) и члана 17. став 2. и члана 43. став 2. 

Закона о Влади („Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 – исправка, 101/07, 65/08, 16/11, 

68/12 – УС, 72/12, 7/14 – УС и 44/14), 

 

  Влада доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ДРУШТВА С 

ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ „ЈУП ИСТРАЖИВАЊЕ И РАЗВОЈˮ 

БЕОГРАД 

 

I 

 

  Именује се др Горан Квргић за вршиоца дужности директора Друштва с 

ограниченом одговорношћу „ЈУП Истраживање и развојˮ Београд. 

 

II 

   

  Ово решење објавити у „Службеном гласнику Републике Србије”. 

 

 

24 Број: 119-6892/2016 

У Београду, 27. јула 2016. године 

 

 

В  Л  А  Д  А 

 

 

 ПРЕДСЕДНИК 

  

  

 Александар Вучић 

 

 


